
a.j

Smlouva o spolupráci

Základni š kola, Praha 4, Táborská 45

Táborská 45l42I ,
140 00 Praha 4

zastoupena ředitelem PhDr. Bc. Františ kem Prokopem
(dále jen š kola)
na straně jedné

a

Umělecká agentura AMBROZIA pr'i ZŠ  Pouchov Hradec Králové  o.p.s.

K Sokolovně 452

503 41 Hradec Králové
zastoupena ředitelkou obecně prospěš né  společ nosti Nikolou Krejč ovou
(dále jen Ambrozia)
na straně druhé

Výš e označ ené  smluvní  strany uzavirajituto

smlouvu:

: I .
Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce při realizaci umělecky zaměřené ho vzdělávací ho

kurzu ,,Podzimní  Ambroziáda", který se uskuteč ní  ve dnech 26. - 30.10.2022 a jehož

programovým obsahem bude výuka herectví , divadla, filmu, tance, dabingu, zpěvu a moderování .

il,
Š kola se zavanlje poskytnout Ambrozii pro rcalizaci výš e označ ené ho vzděIávaciho kurzu
prostory v budově š koly dle pr'í lohy č . 1. té to smlouvy, jež  je nedí lnou souč ástí  smlouvy, a to ve

ýš e uvedené m tetmí nu (přič emž  den před akcí  je vyhrazenkrealizacj pří pravných a ú klidových
prací  v souvislosti s akcí ).

Prostory poskytne š kola Ambrozii zapauš ální  nájem ve výš i 35.000, -Kč . Spotřeba energií  (vody,

plynu a el. energie) a dále svoz odpadu budou ú č továny n| áš ť  podle výš e skuteč né  spotřeby a

skuteč ných nákladů  odsouhlasených oběma stranami. Prostory jsou urč eny pro výuku, ubytování

a stravování  ú č astní ků  kurzu.

Na dobu trváni akce zapů jč í  š kola Ambrozii klí č e od poskytnut} ch prostor dle pří lohy č . 1, (klí č e,

vč etně jejich seznalnu, budou předány pŤ eď zahájení m akce a rovné ž  po skonč ení  akce proti

předávací mu protokolu).

Š kola se zavazuje připravit dohodnuté  prostory š koly pro rcalizaci výš e označ ené ho vzdělávaciho
kurzu tak, aby tento kurz zde mohl býtrealizován v celé  své  komplexnosti.

|  ? -ru- 20u, ,l



I I I .

Ambrozia zajisti celou organizaci letniho umělecky zaměřené ho vzdé Iávaciho kurzu ,,Letni
Ambroziáda" t j. nábor ú č astní ků , pedagogické  a lektorské  obsazení  kurzu, stravování  a ubytování
ú č astní ků , ú klid a ú drž bu poslcytnutých prostor.

Ambrozia se zavazlje prezentovat š kolu jako spolupořadatele akce při letákové  a emailové
kampani, dále pak v novinoých č láncí ch, t iskových zprávách a dalš í ch mediální ch prezentacich.

Ambrozia se zavazlje, ž e po ukonč ení  vzdělávaciho kurzu uvede poskytnuté  prostory do

pů vodní ho stavu, předá je š kole uklizené  a nepoš kozené  oproti předávací mu protokolu. Pří padná
poš kození , jež by se vymykalabé ž né mu opotřebení , Ambrozja š kole uhradí .

Po dobu lž iváni pronajať ých prostor jednají  ú č astní ci v souladu s Pouč ení m ubytovarrých nad
rámec bé ž né ho pouč ení  oBOZP aPO (pří lohač .2). Pouč ení převezme azajistí  osobazastupují cí
nájemce .

Yre.* w. a,," ?_O.,?. : .?LL
Ambrozio

l
PhDr. Bc. Františ ek P;;k; ;  U
Ředitel Základní š koly, Praha 4, Táborská 45

ZÁKLADNí  š xot-l
í áborská 451421

140 00 Praha 4-Nuo{ e

Tol.:  24102s320 Fax: 241020336
ghotnl Jldetna 241 o2s325-"- ič ó:47611456 O

Nikola Krejč ová,

ř,editelka UA Ambrozia


